

## JC Contract Item Master - Detail

**Contract: 7970 MILFORD PARKS AND  
RECREATION PARKING LOT PAVING**

<b><u>PHASE CODE</u></b>	<b><u>DESCRIPTION</u></b>	<b><u>UNIT</u></b>	<b><u>QUANTITY</u></b>	<b><u>UNIT PRICE</u></b>	<b><u>CONTRACT AMOUNT</u></b>
1000	Mobilization	LS	0.00	0.00	2,700.00
5001	Type C Surface	TON	320.00	91.00	29,120.00
5002	Type C Wedge/Level	TON	20.00	91.00	1,820.00
5003	Type B Patching	TON	40.00	185.00	7,400.00
5004	Parking lot Striping	LS	0.00	0.00	530.00
5005	Parking Bumpers	EA	22.00	110.00	2,420.00
				<b>Total for Contract 7970 :</b>	<b>43,990.00</b>